Union male à souder série L et S
RACCORD DIN CONE 24°
Matière: acier
Norme: ISO 8434-1 (DIN 2353)
Type: 1055
Raccord livré nu, sans bague et sans ecrou
Code                               Référence                                                 D1                                      D2                                      D3                             Pression (Bar)          Poids
SERIE L
031668 4SDL 6/T10 NU 6L - M12X150 10mm 315 0
031670 4SDL 8/T12 NU 8L - M14X150 12mm 315 0
031671 4SDL10/T14 NU 10L - M16X150 14mm 315 0
031672 4SDL12/T16 NU 12L - M18X150 16mm 315 0
031673 4SDL15/T19 NU 15L - M22X150 19mm 315 0
031674 4SDL18/T22 NU 18L - M26X150 22mm 315 0
031675 4SDL22/T27 NU 22L - M30X200 27mm 160 0
031676 4SDL28/T32 NU 28L - M36X200 32mm 160 0
031677 4SDL35/T40 NU 35L - M45X200 40mm 160 0.235
031678 4SDL42/T46 NU 42L - M52X200 46mm 160 0
SERIE S
031679 4SDS 6/T11 NU 6S - M14X150 11mm 630 0
031680 4SDS 8/T13 NU 8S - M16X150 13mm 630 0
031681 4SDS10/T15 NU 10S - M18X150 15mm 630 0
031682 4SDS12/T17 NU 12S - M20X150 17mm 630 0
031683 4SDS14/T19 NU 14S - M22X150 19mm 630 0
031684 4SDS16/T21 NU 16S - M24X150 21mm 400 0
031685 4SDS20/T26 NU 20S - M30X200 26mm 400 0
031686 4SDS25/T31 NU 25S - M36X200 31mm 400 0
031687 4SDS30/T36 NU 30S - M42X200 36mm 400 0
031688 4SDS38/T44 NU 38S - M52X200 44mm 315 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)